
 
 
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO 

RESOLUÇÃO SE Nº 02/2019 

 

Dispõe sobre a alteração na composição 

da Comissão de Desenvolvimento 

Funcional dos Profissionais da Educação 

Básica do Ensino Público Municipal. 

 

SÍLVIA DE ARAÚJO DONNINI, Secretária de Educação do Município de São 

Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade 

de substituição de membro constituído pela Resolução nº 24/2018;  

RESOLVE: 

Art. 1º - Substituir a ex-servidora Isabelle Faria Martins, matrícula 44.458-2 pela 

servidora Maisa Rubio Brait Pires, matrícula 23.798-1, como membro indicado pela 

Administração Municipal, para composição da Comissão de Desenvolvimento 

Funcional, nos termos do artigo 92 da Lei Municipal nº 6.316/2013. 

 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Bernardo do Campo, 11 de Fevereiro de 2019. 

 

SÍLVIA DE ARAÚJO DONNINI 
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 

 

 


